
第106期貸借対照表 （平成26年3月31日現在）
（単位：百万円）

（資産の部）
科　　　 目 金　　　額

現金預け金

コールローン

商品有価証券

金銭の信託

有価証券

貸出金

外国為替

その他資産

有形固定資産

無形固定資産

繰延税金資産

支払承諾見返

貸倒引当金

投資損失引当金

資産の部合計

（負債の部）
科　　　 目 金　　　額

（純資産の部）

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

66,128

10,000

47

490

98,872

542,520

660

1,397

12,680

484

5,154

3,775

△ 13,392

△ 119

728,700

675,416

205

0

2,000

1,928

98

46

20

1,762

3,978

286

472

1,745

3,775

689,809

16,601

8,903

7,500

1,403

6,908

452

6,455

6,455

　△ 140

32,273

3,737

2,880

6,617

38,890

728,700

預金

コールマネー

借用金

社債

その他負債

　未払法人税等

　リース債務

　資産除去債務

　その他の負債

退職給付引当金

睡眠預金払戻損失引当金

偶発損失引当金

再評価に係る繰延税金負債

支払承諾

負債の部合計

資本金

資本剰余金

　資本準備金

　その他資本剰余金

利益剰余金

　利益準備金

　その他利益剰余金

　　繰越利益剰余金

自己株式

株主資本合計

その他有価証券評価差額金

土地再評価差額金

評価・換算差額等合計

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

単体財務諸表
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（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

科　　　 目 金　　　額

経常収益

　資金運用収益

　　（うち貸出金利息）

　　（うち有価証券利息配当金）

　役務取引等収益

　その他業務収益

　その他経常収益

経常費用

　資金調達費用

　　（うち預金利息）

　役務取引等費用

　その他業務費用

　営業経費

　その他経常費用

経常利益

特別利益

特別損失

　固定資産処分損

　減損損失

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

法人税等合計

当期純利益

19,307

14,694

13,311

1,318

1,800

777

2,035

16,344

656

588

1,725

225

10,534

3,203

2,962

0

75

41

33

2,887

213

79

293

2,594

（単位：百万円）

第106期損益計算書（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）
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第106期株主資本等変動計算書（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）
（単位：百万円）

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

（単位：百万円）

単体財務諸表

株　主　資　本

資　本　剰　余　金 利　益　剰　余　金

資 本 金
資本準備金

当期首残高

当期変動額

　剰余金の配当

　当期純利益

　利益準備金の積立

　自己株式の取得

　自己株式の処分

　土地再評価差額金の取崩額

その他資本
剰　余　金

資本剰余金
合　　　計 利益準備金

その他利益
剰 余 金

繰越利益
剰 余 金

利益剰余金
合　　　計

当期変動額合計

当期末残高

16,601

－

16,601

　

7,500

－

7,500

　

1,403

△ 0

△ 0

1,403

　

8,904

△ 0

△ 0

8,903

　

326

125

125

452

　

4,562

△ 629

2,594

△ 125

53

4,889

△ 629

2,594

53

1,892

6,455

　

2,018

6,908

株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）

株　主　資　本 評 価 ・ 換 算 差 額 等

自己株式 株主資本
合　　計

当期首残高

当期変動額

　剰余金の配当

　当期純利益

　利益準備金の積立

　自己株式の取得

　自己株式の処分

　土地再評価差額金の取崩額

その他有価
証 券 評 価
差　額　金

繰越ヘッジ
損　　　益

土地再評価
差　額　金

評価・換算
差額等合計

純資産合計

当期変動額合計

当期末残高

△ 135

△ 4

0

△ 4

△ 140

　

30,258

△ 629

2,594

△ 4

0

53

2,014

32,273

　

4,906

△ 1,168

3,737

△ 1,168

△ 0

0

－

0

2,933

△ 53

2,880

△ 53

7,840

△ 1,222

6,617

△ 1,222

38,099

△ 629

2,594

△ 4

0

53

791

38,890

△ 1,222
株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）
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