第106期貸借対照表(平成26年3月31日現在)

科		金額
	(資産の部)	l
現金預け金		66,128
コールローン		10,000
商品有価証券		47
金銭の信託		490
有価証券		98,872
貸出金		542,520
外国為替		660
その他資産		1,397
有形固定資産		12,680
無形固定資産		484
繰延税金資産		5,154
支払承諾見返		3,775
貸倒引当金		△ 13,392
投資損失引当金		△ 119 ———————————————————————————————————
資産の部合計 (注)記載全額は 百万円未満を切り捨		728,700

	(単位:百万円					
科目	金 額					
(負債の部)	1					
預金	675,416					
コールマネー	205					
借用金	0					
社債	2,000					
その他負債	1,928					
未払法人税等	98					
リース債務	46					
資産除去債務	20					
その他の負債	1,762					
退職給付引当金	3,978					
睡眠預金払戻損失引当金	286					
偶発損失引当金	472					
再評価に係る繰延税金負債	1,745					
支払承諾	3,775					
負債の部合計	689,809					
(純資産の部)						
資本金	16,601					
資本剰余金	8,903					
資本準備金	7,500					
その他資本剰余金	1,403					
利益剰余金	6,908					
利益準備金	452					
その他利益剰余金	6,455					
繰越利益剰余金	6,455					
自己株式	△ 140					
株主資本合計	32,273					
その他有価証券評価差額金	3,737					
土地再評価差額金	2,880					
評価·換算差額等合計	6,617					
純資産の部合計	38,890					
負債及び純資産の部合計	728,700					

⁽注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

第106期損益計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

	(単位:百万円)
科目	金 額
経常収益	19,307
資金運用収益	14,694
(うち貸出金利息)	13,311
(うち有価証券利息配当金)	1,318
役務取引等収益	1,800
その他業務収益	777
その他経常収益	2,035
経常費用	16,344
資金調達費用	656
(うち預金利息)	588
役務取引等費用	1,725
その他業務費用	225
営業経費	10,534
その他経常費用	3,203
経常利益	2,962
特別利益	0
特別損失	75
固定資産処分損	41
減損損失	33
税引前当期純利益	2,887
法人税、住民税及び事業税	213
法人税等調整額	79
法人税等合計	293
当期純利益	2,594

⁽注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

単体財務諸表

第106期株主資本等変動計算書 (平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位:百万円)

	株主資本						
		資 本 剰 余 金			利 益 剰 余 金		
	資本金	資本準備金	その他資本	資本剰余金	利益準備金	その他利益 剰 余 金	利益剰余金合計
			剰余金	合 計	13m — na m	繰越利益 剰 余 金	
当期首残高	16,601	7,500	1,403	8,904	326	4,562	4,889
当期変動額							
剰余金の配当						△ 629	△ 629
当期純利益						2,594	2,594
利益準備金の積立					125	△ 125	
自己株式の取得							
自己株式の処分			△ 0	△ 0			
土地再評価差額金の取崩額						53	53
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)							
当期変動額合計	_	1	△ 0	△ 0	125	1,892	2,018
当期末残高	16,601	7,500	1,403	8,903	452	6,455	6,908

(単位:百万円)

	株主資本			評価・換算差額等			
	自己株式	株主資本 合 計	その他有価 証券評価 差額金	繰越へッジ 損 益	土地再評価 差 額 金	評価・換算 差額等合計	純資産合計
当期首残高	△ 135	30,258	4,906	△ 0	2,933	7,840	38,099
当期変動額							
剰余金の配当		△ 629					△ 629
当期純利益		2,594					2,594
利益準備金の積立							
自己株式の取得	△ 4	△ 4					△ 4
自己株式の処分	0	0					0
土地再評価差額金の取崩額		53					53
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)			△ 1,168	0	△ 53	△ 1,222	△ 1,222
当期変動額合計	△ 4	2,014	△ 1,168	0	△ 53	△ 1,222	791
当期末残高	△ 140	32,273	3,737	_	2,880	6,617	38,890

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。